
ATA DE HOMOLOGAQAO
PREGAO ELETRDNICO N° GMPE0072023

Processo Administrativo N° GMPE007/2023-SRP

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/11/2023 11:50:42 _

Tipo: REG|_STRO DE PREQO
PREGOEIRO1 JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéioz 22/09/2023 10:28:18

$510 DE;/an

S Fis. Q

k5‘g‘=‘-~4\-'-'-‘-It:i',-41... ,'.

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU .Rf"_b"ff‘j/_,/"
SENADOR POMPEU-CE 0'

CONTRATAQAO DE SERVIQO DE LOCAQAO DE SISTEMA DE RASTREAMENTO VElC'ULAR, INSTALAQAO E
MANUTENQAO DE RASTREADORES DE VEICULOS COM PROTECAO IP67 (PROVA D’AGUA), COM NO MINIMO

DUAS REDES MOVEIS, GPS COM SOFTWARE QUE DISPONIBILIZA O ACESSO ATRAVES DE APP (APLI
VALORES UNITARIOS FINAIS

',/

Item: 1 Unidade: MES Marca: TELTONIKA Modeio: FMB920
Descritpéoi CONTRATAQAO DE SERVIQO DE LOCAQAO DE SISTEMA DE RASTREAMENTO VEICULAR. INSTALAQAO E
MANUTENCAO DE RASTREADORES DE VEICULOS COM PROTECAO IP67 (PROVA D'AGUA), COM NO M1NlMO DUAS REDES
MOVEIS, GPS COM SOFTWARE QUE DISPONIBILIZA O ACESSO ATRAVES DE APP (APLICATIVO) E/OU COMPUTADOR. COM
AS SEGUINTES FUNC|QNAL|DADESl BLOQUEIO DO VEICULO ACOMPANHAMENTO DO STATUS DO VEICULO (LIGADO
DESLIGADO/LIGADO E PARADO) PROGRAMA E CONTROLA AS REVISDES E MANUTENQDES CRIAQAO DE PONTOS DE
REFERENCIAS E CERCAS VIRTUAIS RELATORIOS COMPLETOS DE ATE UM ANO RETROATIVO RELATORIO DE
VELOCIDADES CONSUMO DE COMBUSTIVEL.
Quantidade: 1.344 Valor Unit.: 21.56

Razio Social Num
CLASSIFICACAO
Documento Oferta lnicial

Valor Total: 28876.64

Oferta Final Dif-(°/oi ME
1 visigu NET LTDA _ i
2 SANTANA RASTREAMENTQE *_ __
3 ENGESP-ENGENHARIA EM SISTEMA DE
4 LOCALIZA CONTISROLSETDVAE imw Z

13.134811/0001-27
22.140663/0001-44

145
108
140 154 419/0001-05
1119”

83260.80
83260.80

28976.64 i *7
30777.60 6.22

S83 260 so. ss. . ,
26327.48?/0001 -'74; 81 004,00

5 CICERO CLEYTON DA SILVA PAULINO 025 26.670622/0001-55
e /i|i25TRAci<ER MONITORAMENTO 24 110* 31.0s7.s91/0001”-40 E

00640.00 E Z

31 .000,00* 0.72
31900.00 2.90
31998.00 0.31

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

03550.80
"/E DUEALYSKATETECNOLOGIEA A i 9120-2118111111-@@
8 JN RASTREAMEMTO LTDA 136 30.243868/0001-$3

9 SIGA BEM RASTREAME[~JTDWE
10 LO0ASA1'ETE0NOI0Gi§VEMW Mffij _ 141
11 MOVISAT SOLUCDES TECNOLOGICAS
12 P s DE SOKUSA 1.100/-\* Eff E KT 091

147 071702.352?/0001-as

83260.80
83260.80
77952.00

41 00 00 30,01.6 ,
ST1'1.ss'4,0o P 0.15
46000.00 10.41
47040.00 2,26

W “2e.4§e.0sa/0001-as 83260.80
137 911/0001

60.-479.00 23-57
E080 77 00000” 212212.585; W” 84 83*,‘ if . , i .

41.306013/0001-02 s2..2e0,ao as.2sp,ao 8.13
13 lCONTE(£Z1E‘»_St_)L|:I;J_(,3C)>E'SWS_S7 ("XE A 060 47.041 .548/0001-43 83260.80 83260.80 0.00

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
sirfl

DESCLASSIFICADOS
Razéo Social Num Elgczginento _ _ Qferta lnicial Oferta Finrarli 7 0ifl(%)7

INABILITADOS

ME

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Ofarta Final Dif-(%) ME

/{R L NOGUEIRA ME _ 049 21.765361/0001-07 83260.80 26987.52 _ Sim

Gerado em: 20/11/2023 11:50:42
1de 2



iI.‘

' 0 DE$50 L/C}/A.

8 Fis.£1__1:L:é '1

Rlihriqg, k,

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU _ 2
SENADOR POMPEU-CE

Gerado em: 20/11/2023 11150142

AUTORIDADE: SAR i AYSE 05 souz/-\

i

2de2


